
İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ 
GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 

MİMARLIK BÖLÜMÜ 2019-2020 BAHAR DÖNEMİ 

 TASARIM STÜDYOSU I-II-III-IV-V 

 

1. ARA JÜRİ : 

1. Ara Jüri teslimleri 3 Mart 2020 Salı günü saat 08:40 - 09:30 saatleri arasında B.302 No’lu derslikte 

yapılacaktır. Belirtilen saat aralığı sonrasında teslim yapılamayacağından çıktı, ozalit, fotokopi vb. 

işlemler için gerekli önlemlerin daha önceki günlerde alınması, ulaşım sorunları için tedarikli 

olunması ve teslimlerin zamanında yapılması önemle duyurulur. 

Belirtilen saat aralığında teslim edilmeyen projeler alınmayacaktır. 

Jüri oturumları aynı gün saat 10:00’da başlayacaktır. Devam jüri oturumları 6 Mart 2020 Cuma günü 

gerçekleştirilecektir. 

ÖNEMLİ HATIRLATMA:  

 TASARIM STÜDYOSU I  DERSİ PROJE TESLİM PAFTALARI EL ÇİZİMİ OLMALIDIR. 

 TASARIM STÜDYOSU II DERSİ PROJE TESLİM PAFTALARI EL ÇİZİMİ OLMALIDIR. 

ÖĞRENCİLERDEN İSTENENLER : 

 Eksik teslim edilen projeler jüri değerlendirilmesine alınmayacaktır. 

 Hazırlık Dosyası: Seçilen proje konusuna dair; 

o Yönetmelikler (Yangın-Engelli-İmar Yönetmeliği vb. Sadece projeniz ile ilgili maddeler 

ayrılmış olarak bir A4’te sunulmalı.) 

o Proje Konusuna Yönelik Örnek Projeler 

o Proje Konusuna Yönelik İhtiyaç Programı 

o Proje Konusuna Yönelik Fonksiyon Şeması 

o Proje Alanına Ait Çevre Fotoğrafları 

 1/500 ve 1/200 Ölçekli Vaziyet Planı, Kesit ve Silüetler: Yakın çevre ile birlikte. 

 Analiz Paftaları 

 Tasarım Paftası: Analizlerden leke çalışmasına geçiş sürecini anlatmalıdır. 

 1/500 veya 1/200 Ölçekli Leke Çalışmaları 

 1/500 veya 1/200 Ölçekli Kütle Çalışmaları: Perspektif, kesit veya maket ile. 

 



 Birim Etüdü: Örneğin; 

Tasarım Stüdyosu II için havuz plan kesiti, çatı örtüsü 

Tasarım Stüdyosu III için konaklama birimleri 

Tasarım Stüdyosu IV için konaklama adetleri, m2’leri ve toplam m2’lerini içeren çalışma 

Tasarım Stüdyosu V için büyük salon - 

 1/200 veya 1/100 Ölçekli Kesitler: Kütleyi ifade edecek nitelikte farklı yönlerden ve en az iki 

tane olmak üzere. 

 Alan Maketi: Tasarımın ifadesi için maketin, proje alanı ve kütleler ile birlikte düzgün ifade 

edilmesi önemlidir.   

Maket üzerine Autocad çıktısı (yollar, binalar vb.) yapıştırılmamalıdır. 

Kotlama sistemi maket üzerinde belirtilmeli ve kütleler araziye oturtulmalıdır. 

o Tasarım Stüdyosu I için 1/100 ölçekli (arazi ve kütle maketleri elde yapılmalıdır.) 

o Tasarım Stüdyosu II için 1/200 ölçekli (arazi ve kütle maketleri elde yapılmalıdır.) 

o Tasarım Stüdyosu III için 1/200 veya 1/500 ölçekli 

o Tasarım Stüdyosu IV için 1/500 ölçekli (sadece proje alanı büyük olan öğrenciler, 1/500 

ölçekli kısmi maket yapmak şartı ile 1/1000 ölçekli maket yapabilir.) 

o Tasarım Stüdyosu V için 1/500 ölçekli 

 A3 Dosya: Maket fotoğrafları eklenmiş olmalıdır. 

 Öğrenci, istenenlerin yanında, tasarımını ifade edecek şekilde ek çalışmalar 

yapabilir ve sunabilir (perspektif, maket vb.). 

 

 


